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Piyasalarda Bugün

Dün ABD’de cari denge beklentilerin altında -200 milyar dolar olarak açıklanırken, mevcut konut satışları ise

beklentilerin üzerinde 3.82 milyon adet olarak gerçekleşti. Tüketici güveni de bkelntileri oldukça aşarak 110.7

puana yükseldi. Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker kısa vadede faiz oranlarını kısaltmaya karşı olduğunu

faiz artırımlarına da gerek kalmadığını düşündüğünü söylerken faizlerin bir süre yatay tutulması ve etkilerinin

gözlemlenmesi gerektiğini savundu. Harker, ekonomi için resesyonun önlendiği, enflasyonun %2'ye döndüğü

ve istihdam piyasasının büyük zarar görmediği bir yumuşak inişin oldukça mümkün olduğunu ifade ederken,

işsizlik oranlarında da küçük bir artış yaşanabileceğini kaydetti. Euro Bölgesi’nde ise Almanya’da GFK tüketici

güveni beklentilerin üzerinde -25.1 puan olarak açıklanırken, Almanya’da ÜFE aylık bazda beklentilerin

altında %0.5 azalış gösterdi. Yıllık bazda ÜFE ise %-11.0’den %-7.9’a yükselirken yıllık bazda artış baz

etkisinden kaynaklandı. Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi ise hemen hemen beklentiler dahilinde -15

puan olarak açıklandı. Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Bundesbank Başkanı Joachim Nagel, ECB’nin

enflasyonu kontrol altına almak için faiz oranlarını rekor seviyelerde tutması gerektiğini ve faiz indirim

beklentilerine göre yatırımcıların hareket etmemesi gerektiğinin altını çizdi. Eur/Usd paritesinde dolar

endeksindeki yükseliş sonrası düşüş gösterirken, hem doların küresel bazda güçlenmesi hem İngiltere’den

gelen enflasyon verileri sonrası İngiltere Merkez Bankası’nın faiz indirimlerini öne çekeceği beklentileri

Gbp/Usd’de satışları hızlandırdı. ABD büyüme verisi öncesi altın ve gümüşte yatay eğilim sürerken bugün

ABD’den gelecek veriler altın ve gümüş fiyatlarında belirleyici olabilir. Husi militanlarının gerçekleştirdiği

saldırılar nedeniyle Kızıldeniz’de petrol tankerlerinin geçişinin durdurulması ile petrol arzında yaşanan

aksamalar petrol fiyatlarını yükseltmeye devam ediyor. ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanan haftalık

ham petrol stokları 2.3 milyon varillik azalış beklentisine karşın 2.9 milyon varil artış gösterince petrol fiyatları

dün bir miktar geri çekilse de yükseliş eğiliminin korunduğunu izliyoruz. Avrupa borsaları dünü karışık bir

seyirle kapatırken üst üste tarihi rekor kıran ABD endekslerinde dün kar satışları izlendi. Bugün gelecek

büyüme verileri borsalarda volatilitenin artmasına neden olabilir. Kar satışlarının devamını beklemekle birlikte

büyüme verileri ABD borsalarını destekleyebileceğini de unutmuyoruz. Asya borsaları da küresel endekslerde

yaşanan yüksek volatilite sonrası günü karışık tamamladı.

Bugün ABD’de 2023 yılının 3. çeyreğine ilişkin nihai büyüme verisinin %5.2 açıklanması bekleniyor.

Büyümenin beklentiler düzeyinde yada beklentilerin üzerinde gelmesi Fed faiz indirimlerini piyasa da bir kez

daha sorgulatacakken dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde sert yükseliş yaşanabilir. Beklentilerin

altında kalacak bir büyüme verisi ise yumuşak iniş senaryosuna uygun olarak dolar endeksi ve ABD 10 yıllık

tahvil faizine değer kaybettirebilir. Haftalık işsizlik başvurularının ise 214K açıklanacağı tahmin ediliyor.

Philadelphia Fed imalat endeksi -3.3 puan beklenirken, CB öncül endekste aylık bazda %-0.5 beklenmekte.

Gece yarısı ise Japonya Merkez Bankası’nın son faiz toplantısının tutanakları takip edilecek.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Nike (NKE) bugün açıklayacağı bilançosunda gelirlerinin 13.39 milyar dolar gelmesi beklenirken, hisse başı

net karının 0.84 dolar açıklanacağı tahmin ediliyor. (Nötr)

Merck & Co., Inc.(MRK) Dün geç saatlerde ABD Gıda ve İlaç İdaresi'nin (FDA) yetişkinlerde dirençli kronik

öksürük (RCC) veya açıklanamayan kronik öksürüğün (UCC) tedavisi için geliştirilmekte olan gefapiksant için

Yeni İlaç Başvurusuna (NDA) ilişkin Tam Yanıt Mektubu (CRL) yayınladığını duyurdu. Gefapixant, araştırma

amaçlı, narkotik olmayan, oral seçici bir P2X3 reseptör antagonistidir. CRL'de FDA, Merck'in başvurusunun

RCC ve UCC'nin tedavisinde etkinliğe ilişkin önemli kanıtları karşılamadığı sonucuna vardı. CRL gefapiksantın

güvenliği ile ilgili değildi. Merck, sonraki adımları belirlemek için FDA'nın geri bildirimini incelediğini söyledi.

RCC'li erişkinlerde öksürük, astım veya gastroözofageal reflü hastalığı gibi altta yatan durumların uygun

tedavisine rağmen devam eder. Ayrıca UCC, kapsamlı bir değerlendirmeye rağmen altta yatan nedenin tespit

edilemediği bir öksürüktür. Gelen negatif haber sonrası Merck hisselerinde satış yaşanırken genel eğilimde

hisse de pozitif tablo sürüyor. (Negatif)

Warner Bros. Discovery, Inc. (WBD) CEO'su David Zaslav ve Paramount Global CEO'su Bob Bakish Salı günü

bir araya geldi ve birkaç saat boyunca potansiyel bir birleşme hakkında konuştular. Axios'a göre toplantı,

şirketlerin birbirini nasıl tamamlayabileceği gibi alanlara odaklandı. Warner Bros. Discovery'nin Paramount'un

çocuklara yönelik programlama varlıklarından yararlanma yeteneği ve CBS News ile CNN'in devasa bir küresel

haber kaynağında birleşmesi, sinerjinin olası faydaları olarak gösterildi. Potansiyel birleşmenin sektör

üzerinde de büyük etkileri olabilir ve haber ve eğlence alanında bir dev yaratabilir. Görüşmeler henüz

başlangıç aşamasındayken şirketler, yalnızca Paramount'un biriken borcun ortasında stratejik bir ortak veya

alıcıya ihtiyaç duyması nedeniyle değil, aynı zamanda Big Tech'in büyüyen medya varlığı karşısında da

birleşme baskısıyla karşı karşıya kalması olarak görülüyor. Birleşmenin Zaslav'ın 2018'de Scripps ile birleşme

gibi geçmiş birleşmelere yönelik stratejisini takip edebileceği yönünde spekülasyonlar yapılıyor. Warner Bros.

Discovery'nin anlaşmayı değerlendirmek için bankacılarla çalışıldığını bildirildi. Ayrıca Zaslav, Paramount'un

ana şirketi Shari Redstone'un sahibi ile de görüştü. (Pozitif)

Apple Inc.'in (AAPL) birinci nesil karma gerçeklik kulaklığı Vision Pro'nun üretimini hızlandırdığı ve

kaynakların Şubat çıkış tarihini belirttiği bildirildi. Bloomberg'den Mark Gurman, konuyu bilen kaynaklardan

alıntı yaparak, Vision Pro kulaklığının Çin'de tam ölçekli üretimde olduğunu ve Şubat ayındaki perakende satış

çıkışından önce Ocak ayı sonuna kadar tüketicilere hazır olmayı hedeflediğini bildirdi. Apple ayrıca yazılım

geliştiricilerini, en yeni araçları kullanarak uygulamaları test ederek ve ürünün piyasaya sürülmesinin yakın

olduğunu belirten geri bildirimde bulunarak kulaklık için "hazırlanmaya" teşvik etti. Daha önce Apple'ın,

şirketin genel merkezindeki eğitim oturumları aracılığıyla perakende personelini Vision Pro'yu satmaya

hazırlamaya ve gerekli ekipmanı mağazalarına göndermeye başladığı bildirilmişti. Vision Pro, yüksek fiyatı ve

karmaşık üretim süreci nedeniyle başlangıçta yalnızca ABD'de satışa sunulacak. Ancak Cupertino'nun karma

gerçeklik teknolojisini yaygınlaştırmak için daha uygun fiyatlı modeller geliştirmeye başladığı bildiriliyor.

(Pozitif)
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Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten 21.12.2023

Gümüş piyasaların Fed’den faiz indirimi beklentisi ve Fed üyelerinden aslında faiz indirmekte piyasa çok aceleci fiyatlıyor söylemi arasında sıkıştı. ABD büyümesi bugün gümüşe yön

verebilir. Teknik olarak baktığımızda 2.580 seviyesinin altında düşüş eğilimi ön plandayken bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

Destekler: 2.422-2.394-2.324

Dirençler: 2.475-2.524-2.580

Kürese borsalarda rekor seviyelerden sert düşüşler izlendi. Bugün Bu eğilim devam edecek mi izleyeceğiz. ABD büyüme verileri etkili olabilir. Teknik olarak baktığımızda 17.072

direnci kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilecekken, bu seviyenin üzerinde alımlar hızlanabilir.

Destekler: 16.760-16.621-16.451

Dirençler: 16.890-16.970-17.072
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HABER AKIŞ ENDEKSİ
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PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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TENCENT HOLDINGS LTD 311,20 447,05 -0,95 5,36 416,60 282,60

AUTOZONE INC 2607,34 2.916,86 -1,58 7,28 2.750,00 2.277,88

SUZUKI MOTOR CORP 5.887,00 7.139,38 1,97 36,75 6.577,00 4.094,00

TOSEI CORP 1879,00 2.250,00 2,34 40,96 2.040,00 1.308,00

1,79

DOMINION ENERGY INC 47,18 47,77 -1,73 -21,43 63,94 39,18

7.950,00

FEDEX CORP 246,25 291,87 -12,05 44,86 285,53 167,63

CHUBU ELECTRIC POWER CO INC 1.783,50 1.880,00 -0,47 36,77 2.128,00 1.252,00

CHARGEPOINT HOLDINGS INC 2,48 3,33 -5,70 -74,09 13,65

EKONOMİK TAKVİM

Şirket Son Fiyat

Bloomberg 

Hedef 

Fiyat

Haber 

Eğilim 

Yönü

Gün (%) Yıllık (%)
52 Hafta 

Yüksek

52 Hafta 

Düşük

SOLAREDGE TECHNOLOGIES INC 94,85 97,92 -7,23 -70,65 345,80 63,25

ORACLE CORP JAPAN 11.485,00 11.333,33 -0,39 41,27 12.020,00

Husi militanlarının gerçekleştirdiği saldırılar nedeniyle Kızıldeniz’de petrol tankerlerinin geçişinin durdurulması ile petrol arzında yaşanan aksamalar petrol fiyatlarını yükseltmeye

devam ediyor. ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanan haftalık ham petrol stokları 2.3 milyon varillik azalış beklentisine karşın 2.9 milyon varil artış gösterince petrol fiyatları dün

bir miktar geri çekilse de yükseliş eğiliminin korunduğunu izliyoruz. Teknik olarak baktığımızda kanal dibinden dönen petrol fiyatları 72.33 desteğinin üzerinde kaldığımız sürece

yükseliş eğilimi başlayabilir. Bu desteğin altında satışlar tekrar hızlanabilir.

Dirençler: 80.47-81.15-82.72

Destekler: 78.53-77.37-76.12
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*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


